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اینزاگی، نزدیک منچستریونایتد

به  را  یک خود  روزنامه انگلیسی میرر تیتر 
اینکه  منچستریونایتد اختصاص داده است و 
به عنوان گزینه اول جانشینی تن هاخ در  او 
منچستریونایتد مطرح شده است. این روزنامه 
نوشته اگر مدیران اولدترافورد دست از حمایت 
از تن هاخ بردارند سیمونه سرمربی اینتر، یکی 
نیمکت  وی  ر نشستن  اصلی  کاندیداهای  ز  ا

است. منچستریونایتد 

A S
        2

ماسک ها را بردارید

روزنامه آاس اسپانیا به ماجرای دربی مادرید و 
جنجالی که هواداران اتلتیکو با پرتاب کردن اشیای 
مختلف به داخل زمین به راه انداختند، پرداخته 
است. این روزنامه تیتر زده ماسک ها را بردارید و 
نوشته که اتلتیکو ممکن است با جریمه سنگین 
مواجه شود و باید در مورد تیفوسی های بی اخلاقش 

اقدامی جدی انجام دهد.

سرمربی طارمی گزینه اصلی منچستریونایتد؟

از اینزاگی تا هاو و ساوتگیت
 پس از شکست سنگین منچستریونایتد مقابل 
تاتنهام، بازار شایعات در خصوص سرنوشت جانشین 
اریک تن هاخ داغ شده است. بر اساس اعلام منابع 
معتبر خبری، تن هاخ به طور قطع در دیدار با 
پورتو از لیگ اروپا و جدال بعدی منچستریونایتد با 
استون ویلا سرمربی منچستریونایتد خواهد بود اما 
رسانه های دیگر، نام هایی را برای هدایت شیاطین 
سرخ پس از خروج احتمالی اریک تن هاخ مطرح 
کرده اند. یکی از جدی ترین گزینه ها، سیمونه 
اینزاگی سرمربی حال حاضر تیم اینتر است که 
به تازگی قرارداد خود را با نراتزوری تمدید کرده و 
پس از حضور در فینال لیگ قهرمانان اروپا ۲۰۲۳ و 
قهرمانی در فصل گذشته سری آ، می تواند به یکی از 
گزینه های اصلی منچستریونایتد تبدیل شود. چاپ 
سه شنبه روزنامه های دیلی میل و دیلی اکسپرس 
انگلیس، تصویری از اینزاگی را روی جلد اول خود 

قرار داده اند.
 البته اینزاگی تنها نام مطرح شده در اطراف باشگاه 
منچستریونایتد نیست و گزینه های انگلیسی نیز برای 
هدایت این تیم مطرح شده اند. ادی هاو سرمربی 
فعلی نیوکاسل، گرت ساوت گیت سرمربی سابق تیم 
ملی انگلیس و گراهام پاتر سرمربی سابق چلسی، از 
گزینه هایی هستند که تیم مدیریت منچستریونایتد 
روی حضور احتمالی آنها در این تیم حساب باز 
می کند. همچنین احتمال حضور رود فن نیستلروی 
دستیار تن هاخ به عنوان سرمربی موقت تا انتهای 
فصل نیز وجود دارد. با این حال باید دید آیا مدیران 
منچستریونایتد، جسارت اعتراف به اشتباه خود در 

تمدید قرارداد با تن هاخ را دارند یا خیر.

برنامه بازی

استادیوم پیر موروا امشب میزبان 
نخستین دیدار تاریخ لیل و رئال 
مادرید در لیگ قهرمانان است. مدافع 
عنوان قهرمانی اروپا شروع خوبی در 
فرمت جدید این رقابت ها داشت و 
اشتوتگارت را شکست داد اما لیل در 
بازگشت به جمع بهترین های اروپا 

در پرتغال باخت.
رئال همچنان بدون شکست فصل را 
دنبال می کند و بعد از رقیب آلمانی 
برابر اسپانیول و آلاوس پیروزی را به 
دست آورد اما این هفته در بزرگترین 
بازی فصل تا اینجا که پرجنجال بود، 
دو امتیاز برابر اتلتیکومادرید از دست 
داد. مشکلات هواداران باعث توقف 
بازی در نیمه دوم شد در حالی که 
میهمان یک بر صفر پیش بود اما 
اتلتیکو در دقیقه پنجم وقت های 
تلف شده به وسیله آنخل کوره آ به 
گل تساوی رسید. شکست شوکه 
کننده بارسلونا مقابل اوساسونا باعث 
شده رئال به سه امتیازی این تیم 
برسد اما اگر دقایق بیشتری مقاومت 
کرده بودند، این فاصله به یک امتیاز 

. سید می ر
حالا رئال به تورنمنت مورد علاقه اش 

برگشته و قهرمان 15 دوره اروپا امیدوار 
است این سفر به فرانسه بعد از دو 
باخت که هر دو مقابل پاری سن 
ژرمن بوده، با پیروزی همراه باشد. 
اگرچه این نخستین بازی دو تیم 
است اما کارلو آنچلوتی رکوردی نسبتاً 
ضعیف برابر لیل دارد و از پنج بازی با 
این تیم تنها دو برد به دست آورده 
است. رئال اما در 14 بازی آخرش 
در لیگ قهرمانان شکست نخورده 
و 1۰ برد داشته و می تواند با رکورد 
آوریل ۲۰16 تا مه ۲۰17 برابر شود که 
با مربیگری زین الدین زیدان 15 بازی 
نباخت. این روند در مرحله لیگ این 
فصل بشدت محک می خورد چون دو 
بازی سخت در زمین لیورپول و آتالانتا 

خواهند داشت.
لیل البته امیدوار است زودتر به 
شکست ناپذیری رئال خاتمه دهد و 
خوشحال است که با پایان دادن به 
روند بدون برد خود در لیگ برای 
این بازی مهم آماده شده است. تیم 
برونو جنسیو تنها تیم فرانسوی بود 
که در دور اول بازی های لیگ قهرمانان 
برنده نشد و با دو گل به میزبانش، 
اسپورتینگ لیسبون باخت. چند روز 
بعد هم در لیگ یک امتیازات بیشتری 
از دست دادند. آنها برتری ۲ بر صفر 
مقابل استراسبورگ را از دست دادند و 
۳ بر ۳ مساوی کردند تا پنجمین بازی 
بدون پیروزی  شان را تجربه کنند اما 
این هفته با درخشش جاناتان دیوید 

در لوهاور این روند پایان یافت. این 
کانادایی هر سه گل بازی را زد تا بدترین 
روند بدون پیروزی شش سال اخیر 
تیم متوقف شود و درست بموقع برای 

دیدار با قهرمان اروپا آماده شوند.
شاید این روحیه بخشی به کار نیاید با 
توجه به تفاوتی که در کیفیت دو تیم 
دیده می شود اما لیل از آغاز فصل 
قبل هفت تا از هشت بازی خانگی اش 
در اروپا را برده و تساوی یک بر یک 
مقابل اشتورم گراتس تنها استثنا 
است. آنها در آخرین بازی خود مقابل 
رقبای اسپانیایی هم پیروز شده اند، با 
نتیجه ۲ بر یک مقابل سویا در سال 
۲۰۲1 که به روند هشت بازی بدون برد 

مقابل حریفان اسپانیایی پایان داد.

سیدعلی بلند نظر
روزنامه نگار

پیش بازی

روزهای سخت بولونیا بعد از جدایی ستاره ها

لیورپول در آنفیلد رقیب ندارد

لایپزیش بازی های سختی در مرحله 
لیگ در لیگ قهرمانان دارد و امیدوار 
بود از اولین آنها که شاید سخت ترین 
بود، حداقل یک امتیاز بگیرد اما 
در دقیقه9۰ بازی با اتلتیکومادرید در 
واندا متروپولیتانو گل دوم را خورد تا 
تساوی را با شکست عوض کند، برای 
همین در میزبانی امشب از یوونتوس 
به کمتر از پیروزی رضایت نمی دهد. 
حریف ایتالیایی که بازگشت به جمع 
برابر  پیروزی  با  را  اروپا  بهترین های 
پی اس وی آیندهوون، قهرمان هلند 
جشن گرفت. لایپزیش که با اینترمیلان، 
و  لیسبون  اسپورتینگ  لیورپول، 
استون ویلا هم در مرحله لیگ دیدار 

می کند، در 19 بازی آخرش در رقابت های 
مختلف فقط همان یک باخت را داشته 
و به این ناکامی در مادرید با کسب 
چهار امتیاز در دو بازی لیگ واکنش 
نشان داده است و این هفته با چهار گل 
آگزبورگ را شکست دادند تا به رتبه سوم 
بوندس لیگا برسند و شکست ناپذیری 
خود در لیگ را ادامه دهند که این برای 
باشگاه رکورد است. بنجامین ششکو دو 
گل زودهنگام در این بازی زد تا روحیه 
تیم مارکو رز در آستانه نخستین دیدار 
 لیگ قهرمانان با حریفی ایتالیایی بالا 

برود.
تیاگو موتا که شروع خوبی روی نیمکت 
یوونتوس داشته، توانست در نخستین 
دیدار تیم در بازگشت به لیگ قهرمانان 
بازی سختی را مقابل حریف هلندی ببرد. 
یوونتوس که با مربی جدید سر و شکل 
عوض کرده، با میانگین سنی ۲5 سال و 

149 روز جوان ترین ترکیب تاریخش در 
لیگ قهرمانان را به مصاف پی اس وی 
فرستاد و به پیروزی ۳ بر یک دست یافت 
که کنان ییلدیز 19ساله هم جزو گلزنان 
میزبان بود، او همچنین جوان ترین 
گلزن تاریخ تیم در لیگ قهرمانان شد، 
تنها نقطه ضعف آن بازی گلی بود که در 
وقت های تلف شده خوردند و آن گل، 
تنها گلی بود که یووه در طول فصل 
دریافت کرده است. یووه بدون شکست 
در هفت بازی این فصل، بعد از تساوی 
بدون گل در سری A این هفته با سه گل 
جنوا را شکست داد و دوشان ولاهوویچ 
با نمایش فوق العاده اش در نیمه دوم 
بازی در استادیوم لوئیجی فراریس دو 
گل زد. هنوز چند بازیکن لیورپول ریتم 
خود را پیدا نکرده اند اما یوونتوس 
می خواهد روند ناکامی در خارج از خانه 
به خصوص در رقابت های اروپایی را پایان 

دهد. دارنده دو قهرمانی اروپا در چهار تا 
از پنج بازی آخر خارج از خانه اش در 
لیگ قهرمانان شکست خورده از جمله 
سه بازی آخر که طولانی ترین روند تیم 
محسوب می شود. موتا هم می خواهد 
سومین مربی یوونتوس باشد که دو 
بازی اولش در لیگ قهرمانان را می برد؛ 
نفرات قبلی مارچلو لیپی در سال 1995 و 

فابیو کاپلو در سال ۲۰۰4 هستند.

یوونتوس موتا به دنبال رکورد لیپی و کاپلو

انگیزه های سه امتیازی لایپزیش

ــت حریفی  ــ ــار دیگر به پس ــ ــول یک ب ــ لیورپ
ــب میزبان بولونیا  ــ ــا خورده و امش ــ از ایتالی
ــتین تجربه  ــ ــلوت در نخس ــ ــت. آرنه اس ــ اس
ــا نتیجه ۳ بر  ــ ــا در اروپا ب ــ مربیگری قرمزه
ــیرو مقابل میلان به برتری  ــ یک در سن س
ــید درحالی که بولونیا با تساوی بدون  ــ رس
ــف کرد.  ــ ــک را متوق ــ ــاختار دونتس ــ گل، ش
ــکا  ــ ــم پائولو فونس ــ ــول برابر تی ــ ــرد لیورپ ــ ب
ــی تیم هماهنگ  ــ ــاز چهار پیروزی متوال ــ آغ
ــل پیش 5 بر  ــ ــا مثل فص ــ ــلوت بود، آنه ــ اس
ــه بردند  ــ ــام اتحادی ــ ــتهام را در ج ــ یک وس
ــوث و  ــ ــازی بورنم ــ ــد از آن ب ــ ــل و بع ــ و قب
ــت دادند. لیورپول  ــ ولورهمپتون را شکس
ــانی  ــ ــه در بازی آخر مقابل ولوز کار آس ــ البت
ــلاح به  ــ ــد ص ــ ــی محم ــ ــا پنالت ــ ــت و ب ــ نداش
ــه توقف  ــ ــه ب ــ ــا توج ــ ــا ب ــ ــید ت ــ ــروزی رس ــ پی
ــیتی در زمین نیوکاسل به صدر  ــ منچسترس
ــود  ــ ــخص ش ــ جدول برود و تا حدودی مش
ــه تیمه و با  ــ ــی این فصل س ــ کورس قهرمان
ــنال دنبال  ــ ــیتی و آرس ــ حضور لیورپول، س
ــای داخلی  ــ ــلاً رقابت ه ــ ــا فع ــ ــود. ام ــ می ش
ــز روی لیگ قهرمانان  ــ کنار می رود و تمرک
ــورد فوق العاده ای  ــ ــول رک ــ ــت که لیورپ ــ اس
ــان در مرحله  ــ ــا در 1۰بازی آخرش ــ دارد، آنه
ــد به  ــ ــان در آنفیل ــ ــگ قهرمان ــ ــی لی ــ گروه
گل  دو  ــل  ــ حداق و  ــیده اند  ــ رس ــروزی  ــ پی
ــتاره  ــ ــل قبل س ــ ــو موتا فص ــ ــد. تیاگ ــ زده ان

ــاله  ــ ــود و به دوری 6۰س ــ ــت بولونیا ب ــ نیمک
ــراز اول اروپا  ــ ــای ط ــ ــم از رقابت ه ــ ــن تی ــ ای
ــا به  ــ ــز و آبی ه ــ ــت قرم ــ ــان داد، بازگش ــ پای
ــتین بار بعد از  ــ ــطح اول قاره برای نخس ــ س
ــان  ــ ــد مربی ش ــ فصل 1965-1964 باعث ش
ــرد. حالا  ــ ــش بگی ــ ــوس را در پی ــ راه یوونت
ــم  ــ تی ــت  ــ ــو روی نیمک ــ ایتالیان ــزو  ــ وینچن
ــا را دو بار به  ــ ــت که فیورنتین ــ ــته اس ــ نشس
ــک بار به  ــ ــگ کنفرانس اروپا و ی ــ ــال لی ــ فین
ــانده و البته  ــ ــال جام حذفی ایتالیا رس ــ فین
ــم در بازی  ــ ــت. این تی ــ ــه اس ــ ــه را باخت ــ هم
ــن بدون  ــ ــان اوکرای ــ ــود برابر قهرم ــ اول خ
ــر موتا،  ــ ــد. بولونیا علاوه ب ــ ــاوی ش ــ گل مس
ــکاردو کالافیوری را هم  ــ ــوا زیرکزی و ری ــ یاش
ــنال  ــ ــتریونایتد و آرس ــ ــه ترتیب به منچس ــ ب
ــته موفقیت های  ــ ــرده و نتوانس ــ ــذار ک ــ واگ
ــا از هفت  ــ ــد، آنه ــ ــل را تکرار کن ــ ــل قب ــ فص
ــت  ــ ــا تنها یک برد به دس ــ ــان تا اینج ــ بازیش
ــه  ــ ــم درحالی ک ــ ــه ه ــ ــن هفت ــ ــد. ای ــ آورده ان
ــتر نیمه دوم را یک یار کمتر داشتند،  ــ بیش
ــان لیگ اروپا در دقیقه  ــ برابر آتالانتا، قهرم
ــد. این چهارمین  ــ ــاوی را خوردن ــ 9۰ گل مس
ــا در لیگ  ــ ــش بازی بولونی ــ ــاوی در ش ــ تس
ــد در  ــ ــن فصل بود که باعث ش ــ ایتالیای ای
ــا دارنده  ــ ــتین دیدار تاریخ ب ــ ــتانه نخس ــ آس
ــیزدهم  ــ ــا در رده س ــ ــی اروپ ــ ــش قهرمان ــ ش

A قرار بگیرند. ــری  ــ س

ــت عجیب است. نخستین مسابقه  ــ بازی سرنوش
ــطح اروپا  ــ ــلا در بالاترین س ــ ــتون وی ــ ــی اس ــ خانگ
ــت که  ــ ــر تیم فوق العاده ای اس ــ ــد از 198۳ براب ــ بع
ــتش داده  ــ ــردام شکس ــ ــش در روت ــ ــال قبل ــ یک س
ــخ فینال جام  ــ ــتون ویلا و بایرن مونی ــ بودند. اس
ــال 198۲ را 4۲ سال بعد  ــ ــگاه های اروپا در س ــ باش
ــرار می کنند. در  ــ ــاوت تک ــ ــرایطی کاملاً متف ــ در ش
ــک گل بایرن  ــ ــمی دو تیم ویلا با ی ــ ــا دیدار رس ــ تنه

ــد. ــ ــت داد و قهرمان قاره ش ــ را شکس
ــان را  ــ ــگ قهرمان ــ ــان در لی ــ ــازی اول ش ــ ــر دو ب ــ ه
ــوییس زده و بایرن  ــ ــه گل در س ــ ــد، ویلا س ــ برده ان
ــت. تنها  ــ 9 بار دروازه دیناموزاگرب را باز کرده اس
ــه کار لیگ  ــ ــروع ب ــ ــد از ش ــ ــی که بع ــ ــم انگلیس ــ تی
ــال 199۲ دو بازی ابتدایی خود در  ــ قهرمانان در س
ــال ۲۰16  ــ ــیتی در س ــ این رقابت ها را برده، لسترس
ــگ بویز،  ــ ــت یان ــ ــلا بعد از شکس ــ ــوده و حالا وی ــ ب
ــال افتخار  ــ ــور خود به دنب ــ ــواداران پرش ــ مقابل ه

ــت. ــ ــتر، تیمی دیگر از میدلندز، اس ــ لس
ــه با  ــ ــن هفت ــ ــت ای ــ ــری می توانس ــ ــای ام ــ ــم اون ــ تی
ــابقه اش، به  ــ ــتمین مس ــ هفتمین پیروزی در هش
ــا برد ۲ بر یک  ــ ــدول لیگ برتر برود ام ــ رده دوم ج
ــویچ را از  ــ ــده ایپس ــ ــازه لیگ برتری ش ــ ــر تیم ت ــ براب
ــم رضایت  ــ ــه رتبه پنج ــ ــاوی ب ــ ــت داد و با تس ــ دس
ــمگیر داخلی  ــ ــد چش ــ ــن تیم علاوه بر رش ــ داد. ای
ــش بازی  ــ ــیده و ش ــ ــم درخش ــ ــا ه ــ ــه اروپ ــ در عرص
ــیر نیمه نهایی لیگ  ــ ابتدایی خانگی خود در مس
ــر گذاشت  ــ ــت س ــ کنفرانس اروپا را با پیروزی پش
ــال در  ــ ــار بعد از 1۳ س ــ ــتین ب ــ ــه برای نخس ــ با آنک

ــده بود. ــ ــاره ای حاضر ش ــ ــای ق ــ رقابت ه
ــت،  ــ ــای اروپایی اس ــ ــتاد رقابت ه ــ ــه اس ــ ــری ک ــ ام
ــت داد  ــ ــش از این دو بار بایرن مونیخ را شکس ــ پی
و از ۲۰ بازی اش در مرحله گروهی لیگ قهرمانان 
ــی از آنها  ــ ــد یک ــ ــته هرچن ــ ــت داش ــ ــه باخ ــ تنها س
ــود وقتی  ــ ــن بایرن ب ــ ــال ۲۰17 مقابل همی ــ در س
ــت. ــ ــن را بر عهده داش ــ ــن ژرم ــ مربیگری پاری س

ــگ قهرمانان  ــ ــکل جدید لی ــ بایرن کار خود در ش
ــاز و نماینده  ــ ــکن آغ ــ ــروزی رکوردش ــ ــک پی ــ را با ی
ــا 9 گل بدرقه کرد.  ــ ــی را ب ــ ــته کرواس ــ بخت برگش
ــک بازی  ــ ــت که در ی ــ ــا تیمی اس ــ ــرن حالا تنه ــ بای
ــه در  ــ ــه 19 ضرب ــ ــان 9 گل زده و البت ــ ــگ قهرمان ــ لی

ــروزی 9 بر  ــ ــت. پی ــ چهارچوبش هم یک رکورد اس
ــش را هری  ــ ــرب که چهار گل ــ ــل دیناموزاگ ــ ۲ مقاب
ــرد در هفت بازی اول  ــ ــن زد، به بایرن کمک ک ــ کی
ــود. اگرچه رکورد صد  ــ با ونسان کمپانی ۳۰ گله ش
ــاوی یک بر یک این  ــ درصدی مربی بلژیکی با تس
ــل با 18  ــ ــه فصل قب ــ ــر بایرلورکوزن ک ــ ــه براب ــ هفت
ــد، از  ــ ــبت به بایرن قهرمان ش ــ امتیاز اختلاف نس
ــان می دهد جام  ــ ــج اولیه نش ــ ــت اما نتای ــ بین رف
ــا برمی گردد. ــ ــان این فصل به باواری ــ قهرمانی آلم
ــا در 41 بازی  ــ ــوان قهرمانی اروپ ــ ــش عن ــ دارنده ش

ــت  ــ ــگ قهرمانان هم شکس ــ ــی لی ــ ــه گروه ــ مرحل
ــپتامبر ۲۰17  ــ ــازه زمانی از س ــ ــن ب ــ ــورده و در ای ــ نخ
ــرن  ــ ــت آورد. بای ــ ــه دس ــ ــروزی ب ــ ــته ۳7 پی ــ توانس
ــته حداقل  ــ ــا از 1۳ فصل گذش ــ ــن در 1۲ ت ــ همچنی
ــن  ــ بنابرای ــیده  ــ رس ــی  ــ نهای ــارم  ــ چه ــک  ــ ی ــه  ــ ب
ــم  ــ ــت تی ــ ــان هش ــ ــن در می ــ ــال قرارگرفت ــ ــه دنب ــ ب
ــی آف و  ــ ــه پل ــ ــا کارش ب ــ ــت ت ــ ــدول اس ــ ــالای ج ــ ب
ــرای همین به  ــ ــود؛ ب ــ ــیده نش ــ ــرهایش کش ــ دردس
ــارک راضی  ــ ــلا پ ــ ــروزی در وی ــ ــر از پی ــ ــزی کمت ــ  چی

نمی شوند.

لیگ قهرمانان اروپا
چهارشنبه 11 مهر 1403

20:15 ������������������������������������������ خیرونا – فاینورد
شاختار دونتسک – آتالانتا������������������������������� 20:15
22:30 ������������������������������ استون ویلا – بایرن مونیخ
بنفیکا – اتلتیکومادرید���������������������������������� 22:30
دیناموزاگرب – موناکو����������������������������������� 22:30
22:30 ��������������������������������������� لیل – رئال مادرید
   22:30 �������������������������������������� لیورپول – بولونیا
لایپزیش – یوونتوس����������������������������������� 22:30   
   22:30 ���������������������������������� اشتورم گراتس – بروژ

نخستین بازی لیل و رئال مادرید

محک جدی قهرمان در فرانسه

پیش بازی

استون ویلا- بایرن مونیخ؛ بعد از 42 سال

این بازی سرنوشت

  سرمربی: 
برونو جنسیو

شوالیه 
تیاگو سانتوز 

دیاکیته 
الکساندرو 

گودموندسون 
آندره 

آندره گومز 
کابیا 

ژگرووا 
دیوید 

صحرایی

  سرمربی: 
کارلو آنچلوتی

لونین 
کارواخال 
میلیتائو 
رودیگر 
مندی 
والورده 
کاماوینگا 
شوامنی 
بلینگام 
رودریگو 
وینیسیوس جونیور

22:30
لیل - رئال مادرید

امری در دو بازی اخیر کاپیتان تیمش، جان مک گین را به دلیل مصدومیت همسترینگ در 
اختیار نداشته و ستاره اسکاتلندی بازی امشب را هم از دست می دهد� متی کش هم همینطور 
اما تایرون مینگز و ابوبکر کامارا بعد از دوری طولانی به تمرین های کامل برگشته اند هرچند 
آماده بازی در تیم اول نیستند� با بازگشت لئون بیلی، گزینه های هجومی ویلا قابل توجه 
هستند: ایهون دوران به عنوان بازیکن جانشین چهار گل زده و با ستاره خط حمله، اولی 
واتکینز که یکشنبه دوباره گل زد، به عنوان بهترین مهاجم ویلا در این فصل برابر است� مورگان 
راجرز در نخستین بازی اش در لیگ قهرمانان چهار موقعیت گل ایجاد کرد که بعد از دنی ولبک 
2009 در میان بازیکنان انگلیسی بی سابقه بود، او این هفته در لیگ برتر هم اولین گلش را زد�

میشل اولیسه در چهار بازی آخرش برای بایرن مونیخ پنج گل زده و هری کین هم با 
آخرین گلش مقابل وردربرمن 41 گله شد و بالاتر از جیدون سانچو، بهترین گلزن انگلیسی 
بوندس لیگا شد� او مقابل لورکوزن با مصدومیت بیرون رفت اما انتظار می رود در ترکیب 
اصلی باشد، او در شش بازی آخرش در ویلا پارک روی هفت گل نقش مستقیم داشته� مانوئل 
نویر با غلبه بر مصدومیت ران به بازی با لورکوزن رسید اما ساشا بوی، یوشیپ استانیشیچ و 

خرید تابستانی، هیروکی ایتو در دسترس نیستند�

اخبار 
تیمی

  سرمربی: 
مارکو روسه

گولاچی 
گیرترویدا 

اوربان 
لوکبا 

رام 
بومگارتنر 

هایدارا 
فرمیرن 
سیمونز 
ششکو 

اوپندا

  سرمربی: 
تیاگو موتا

دی گرگوریو 
کالولو 
گاتی 
برمر 
کامبیاسو 
لوکاتلی 
فاجولی 
گونزالس 
کوپماینرز 
ییلدیز 
ولاهوویچ

22:30
لایپزیش - یوونتوس

کیلیان امباپه نمی تواند بعد از جدایی از پاری سن ژرمن فوراً به فرانسه برگردد چون به دلیل مصدومیت ران تا دو هفته دیگر یعنی بعد 
از بازی های ملی نمی تواند بازی کند� فران گارسیا هم بعد از خطای خشن مارکوس یورنته که به اخراجش از دربی مادرید انجامید، 
شرایط مبهمی برای این بازی دارد، تیبو کورتوا هم قبل از بازی تست می شود� داوید آلابا همچنان دوران ریکاوری پارگی رباط صلیبی را 
طی می کند، براهیم دیاس و دنی سبایوس هم بیرون هستند اما خبر خوب اینکه ادواردو کاماوینگا بعد از یک ماه به نیمکت برگشت�
لیل همچنان هافبک جوان و مؤثر خود، آرنار هارالدسون را در اختیار ندارد، این بازیکن تیم ملی ایسلند مصدوم است و آنخل گومز 
که تازگی به تیم ملی انگلیس دعوت شده، با کارت قرمزش مقابل اسپورتینگ محروم است� جنسیو اما دو بازیکن بشدت روی فرم 
دارد، ادون ژگرووا بال تیم ملی کوزوو و دیوید که هشت گل آخر تیم را بین هم به طور مساوی تقسیم کرده اند� اسماعیلی گونچالوس 
دوس سانتوس و ساموئل اومتیتی به دلیل مصدومیت به این بازی نمی رسند و وضعیت نبیل بن طالب هم با بیماری اش مبهم است�
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تیمی


